Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная школа п.Зюзельский» (МБОУ ПГО «СОШ п.Зюзельский»)

ПРИКАЗ

от 06.09.2020г № 2-П

О порядке доступа законных представителей обучающихся в помещение для приёма пищи МБОУ ПГО «СОШ п.Зюзельский»

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающихся в МБОУ ПГО «СОШ п.Зюзельский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания ответственного за организацию питания Шерстобитову С.В.
- 2. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей обучающихся в помещение для приёма пиши (школьная столовая и буфет) МБОУ ПГО «СОШ п.Зюзельский».
- 3. Утвердить план работы комиссии родительского комитета по контролю за организацией горячего питания.
- 4. Классным руководителям 1-9 классов ознакомить законных представителей обучающихся:
 - с порядком доступа законных представителей обучающихся в помещение для приёма пищи ОУ;
 - принимать заявки от родителей общественности и передавать их ответственному за питание.
- 5. Шерстобитовой С.В. ответственному за питание:
 - доводить до заявителя решение о рассмотрении заявки;
 - оформлять и вести документацию;
 - своевременно размещать информацию на официальном сайте ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.С.Мустафина. С приказом ознакомлены: *Отрана* (1026601607) (1026607) (102

 Шерстобитова С.В.
 Имят
 Рудакова Л.Р.
 Аманбаева Л.У.

 Мангилева К.В.
 Беспалова Е.Ю.
 Шестакова А.В.

 Драган С.И.
 Малышева Н.Н.
 Рябухина К.В.